
Uchwała Nr 496/99/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z przedmiotu 

użyczenia. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 

Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753 Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281) oraz § 7 ust. 3 uchwały nr VII/81/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 maja 

2007 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe 

jednostki organizacyjne z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym 

zarządzie, zmienionej uchwałą Nr XIV/135/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 grudnia 

2007 r. oraz uchwałą Nr XXV/259/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. 

oraz uchwałą Nr XI/87/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 24 listopada 2011 r.,  Zarząd 

Powiatu w Goleniowie uchwala,  co  następuje: 

 

§1. Odstępuje się od pobierania opłat związanych z korzystaniem z hali widowiskowo-

sportowej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie w dniu 13 stycznia 2013 r. przez 

Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Pismem z dnia 31 października 2012 r. Szef Goleniowskiego Sztabu Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy zwrócił się z prośbą o nieodpłatne udostępnienie w dniu 

13.01.2013 r. hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie 

z przeznaczeniem na organizację XXI Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  

 Podstawą odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z hali  jest § 7 

ust. 3 uchwały nr VII/81/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne 

z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, który dopuszcza 

możliwość zwolnienia z opłat za media. 

Biorąc pod uwagę cel imprezy: zbiórka środków finansowych dla ratowania życia 

dzieci i godnej opieki medycznej seniorów, zasadnym jest odstąpienie od pobierania opłat, 

o których mowa powyżej.  

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu w Goleniowie ustalił jak 

w rozstrzygnięciu przedmiotowej uchwały. 

 

 


